
UCHWAŁA NR LXII/382/22 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 20 października 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559; zm.: Dz.U. z 2022 r., poz. 583, Dz.U. z 2022 r., poz. 1005, Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) oraz art. 5, 
art. 6 ust. 12 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1452: zm.: Dz.U. z 2022 r., poz. 1512) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 pkt 2) lit. od a) do g) uchwały Nr LXI/374/22 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki  z dnia 
28 września 2022 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości słowa: ,,od 1 m ² 
powierzchni” zastępuje się słowami: ,,od 1 m ² powierzchni użytkowej”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
l stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413A4FB7-3F31-45A3-9CBB-76881A55BD20. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. 
U. z 2022 r., poz. 1452 ze zm.) Rada Gminy w drodze uchwały określa wysokość stawek podatku od 
nieruchomości od budynków lub ich części od 1 m² powierzchni użytkowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413A4FB7-3F31-45A3-9CBB-76881A55BD20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



